

## TYÖSOPIMUSSUHTEISEN NIMIKEMUUTOS KEHITYSVAMMAISTEN TYÖ- JA PÄIVÄTOIMINNASSA

Perusturvalautakunta 04.11.2020 § 81

Sosiaali- ja vammaispalveluiden yhdistyessä yhdeksi kokonaisuudeksi myös Toimintakeskus Helperin toiminta-alueita kehitetään vastaamaan suurempaa asiakasjoukkoa. Vammaispalvelujen ja kunnan työllisyydenhoidon yhteistyötä tiivistetään. Kehitetään päihde- ja mielenterveyskuntoutujille suunnattuja palveluja ja käynnistetään jalkautuvan työn toimintamalli.

Näiden muutosten yhteydessä myös kehitysvammaisten työ- ja päivätoimintaa tarjoavan Toimintakeskus Helperin henkilöstörakennetta on tarkistettu vastaamaan paremmin muuttuvaa asiakasryhmää.

Helperissä on aikaisemmin työskennellyt kolme ohjaajaa, yksi resurssiohjaaja sekä kaksi henkilökohtaista avustajaa. Henkilökohtaisen avustajan irtosanouduttua työsuhteesta ei tähän toimeen palkattu uutta henkilöä vaan toisen avustajan työtunnit nostettiin kuudesta tunnista normaaliin työaikaan. Resurssivaraus on vuoden 2021 talousarviossa.

Työn vaativuuden arviointeja laatiessa on tullut ilmi, että henkilökohtaisen avustajan tehtävät eivät vastaa avustavia töitä, vaan hänen työtehtävänsä ovat samat kuin resurssiohjaajalla. Tehtävät sisältävät mm. ryhmäohjaajien sijaisena toimimista, kaikkien toimintakeskuksen asiakkaiden ohjaamista sekä päivittäisten toimintojen toteuttamista. Henkilökohtaisen avustajan nimike on näin ollen virheellinen ja tulisi muuttaa esim. lähihoitajaksi vastaamaan todellisia työtehtäviä.

(Valmistelijat: johtava sosiaalityöntekijä Päivi Boualem, puh. 040 358 0009 ja vastaava työ- ja yksilövalmentaja Johanna Pajunen, puh. 040 173 3994)

Perusturvajohtajan ehdotus:

Perusturvalautakunta hyväksyy kehitysvammaisten työ- ja päivätoiminnan yhden henkilökohtaisen avustajan nimikkeen muuttamisen lähihoitajan nimikkeeksi ja esittää sitä edelleen Joutsan kunnanhallituksen hyväksyttäväksi.

Päätös:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Johtava sosiaalityöntekijä Päivi Boualem oli esittelemässä asiaa.

---